

Fynsk Bolig ApS

Hedebovej 48
5474 Veflinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Jacob Price Grønfeldt Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fynsk Bolig ApS
Hedebovej 48
5474 Veflinge

CVR-nr: 38942255
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er købe, salg og udlejning af bolig samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et resultat efter skat på 232.365 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør pr. 31. december 2019, 370.216 kr.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2020 realiseres et overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		505.592	237.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		505.592	237.342
Øvrige finansielle omkostninger		-206.395	-124.394
Ordinært resultat før skat		299.198	112.948
Skat af årets resultat	1	-66.833	-25.097
Årets resultat		232.365	87.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		232.365	87.851
I alt		232.365	87.851

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		15.426.869	5.601.869
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.426.869	5.601.869
Udsudte skatteaktiver		41.611	11.869
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.611	11.869
Anlægsaktiver i alt		15.468.480	5.613.738
Andre tilgodehavender		50.401	0
Tilgodehavender i alt		50.401	0
Likvide beholdninger		0	234.821
Omsætningsaktiver i alt		50.401	234.821
Aktiver i alt		15.518.881	5.848.559

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		320.216	87.851
Egenkapital i alt		370.216	137.851
Gæld til realkreditinstitutter		11.836.476	4.352.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.836.476	4.352.862
Gæld til realkreditinstitutter		348.861	150.350
Gæld til banker		520.206	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		138.779	38.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.304.343	1.169.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.312.189	1.357.846
Gældsforpligtelser i alt		15.148.665	5.710.708
Passiver i alt		15.518.881	5.848.559

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	87.851	137.851
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	232.365	232.365
Egenkapital, ultimo	50.000	320.216	370.216

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Årets sambeskatningsbidrag	96.575	36.966
Ændring af udskudt skat	-29.742	-11.869
	<u>66.833</u>	<u>25.097</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsejendomme

	2019 kr.	2017-18 kr.
Kostpris primo	5.601.869	0
Tilgang	9.825.000	5.601.869
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>15.426.869</u>	<u>5.601.869</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	-0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.426.869</u>	<u>5.601.869</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Price Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med denne virksomhed for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2019 udgør 138 tkr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.185 tkr. er der afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31-12-2019 udgør 15.427 tkr.